seFAR

Modularni a integrovany design pro snadnou prepravu a instalaci

Vice dostupna bateriova energie s optimalizaci sady

Flexibilni expanze baterii po ¢astech

Extrémné nizka vlastni spotfeba baterie v reZimu spanku

Vypindni baterii jednim tlacitkem
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Model

BTS E5-DS5

BTS E10-DS5

BTS E15-DS5

BTS E20-DS5

Systémové parametry

Systémové schéma

Typ baterie

LFP

Jednotka bateriové
distribuce

BTS 5K-BDU

MnoZstvi jednotek
bateriové distribuce

Bateriovy modul

BTS 5K

MnoZstvi bateriovych
modull

Celkova energie baterie

(1]

5kWh

10kWh

15kWh

20kWh

Jmenovity vykon

2.5kw

5kW

7.5kwW

10kW

Jmenovité napéti

400V

Rozsah napéti

350V-435V

Jmenovity
nabijeci/vybijeci proud

7A

14A

21A

28A

Stupen ochrany

IP65

Rozsah okolnich teplot

-10°C~+45°C

Povoleny rozsah relativni
vlhkosti

5%-95%

Max. provozni vyska [2]

4000 m

Vaha

59 kg

110 kg

161 kg

212 kg

Rozméry (S x h x v)

708x170x680mm

708x170x1100mm

708x170x1520mm

708x170x1940mm

Instalace Podlahovy stojan
Chlazeni pfirozené
Displej LED indikator
Komunikace CAN
Zaruka [3] 10 let

Kompatibilni ménice

Viz seznam konfigurace BTS E5~20-DS5

Bateriovy modul

Model BTS 5K
Energie bateriového 5kWh
modulu [1]

Rozsah vybiti (DOD) 90.0%
Jmenovity vykon 2500W

Rozmeéry (S x h x v)

708x170x420 mm

Hmotnost 50 kg
Jednotka bateriové distribuce

Model BTS 5K-BDU
Max. nabijeci/vybijeci 35A

proud




Rozméry (§ x h x v)

708x170x200mm

Hmotnost 7.5 kg
Standard
Certifikat ‘ UN38.3, IEC62619, IEC62040-1, SAA atd.

[1] Podminky testu: 0,2C nabijeni/vybijeni pfi 25 °C, 100 % DOD.
[2] Pokud je nadmofska vyska >2000 m, je vyzadovano snizeni vykonu, viz kfivka sniZeni vykonu.
[3] Plati podminky. Viz zarucni list baterie Sofar.

FV Panely

Hybridni solarni systém

Hybridni méni¢

SOFARSOLAR Battery

BTS E5~20-DS5
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Platforma monitorujici
generovanou energii
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Kritické Normalni Nabijeci
zatizeni zatizeni stanice




